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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41415019A

2. Data e Regjistrimit 15/02/2024
3. Emri i Subjektit INTE-INFINITE TECHNOLOGY GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Ali Demi, Kompleksi Green Key, shkalla 
2, kati 4, ap. 28, Tirane, Shqiperi 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e import-export te materialeve te ndërtimit, dyer 

te blinduara dhe te brendshme, dyer anti zjarr, dyer 
hotelerie.Ne fushen e Instalimit, riparimit dhe mirmbajtjes se 
dyerve te blinduara, te brendshme dhe te jashtme.Në fushen 
e import-export te materialeve per arredim dhe mobilim per 
hotele, nësi sherbimi komplekse dhe apartamente. Ne fushen 
e ndermjetesimit per shitblerjen dhe giradhenien e pasurive 
te patundeshme. Ne fushen e ndertimeve, rikonstruksioneve, 
mirembajtjen e godinave, banesave dhe ambjenteve te 
ndryshme banimi, komerciale dhe industriale private dhe 
publike. Ne fushen e administrimit, pastrimit dhe 
mirembajjen e objekteve dhe godinave te ndryshme banimie 
komerciale. Ne sherbimeve te marketingut mediatik; cdo 
forme vizuale, te printuar, dixitale si edhe permes internetit. 
Ne fushen e sherbimeve per krijimin dhe menaxhimin e 
reklamave dixitale te bizneseve te ndryshme ose produkteve 
te tyre. Ne fushen e ndertimit dhe mirembajjes se 
platformave digjitale, webiste dhe app. Ne organizimin e 
panaireve, eventeve te ndryshme si edhe aktiviteteve festive 
dhe promovuese brenda dhe jashte' territoritte Shiperise.Ne 
fushen e konsulences ne marketing dhe zhvillim biznesi.Ne 
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cdo fushe dhe aktivitet tjeter tregtar qe lejon ligji dhe 
perfshihet ne veprimtarite e shoqerive me pegjegiesi te 
kufizuar, sh.p.k.
Gazmir Laçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/02/2024                Deri: 04/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GazmirLaçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 900.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErvinHoxha

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INTE-INFINITE TECHNOLOGY GROUP
E-Mail: studio.advizia@gmail.com  
Telefon: 0696044332  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-253336-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-354028-08-24

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=457EE8F7-0C18-436D-94DF-3F72FFD64A71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB236E71-55F9-40C1-BA48-BD4F04E47FB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12013429-3144-4EF7-A8CF-D5DB7A95147B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CB8C77F-EDA7-40A7-8300-E77594F52940
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratave të shitjes datë 27.08.2024 dhe vendimit 
të asamblesë datë 26.08.2024 për shitjen e 30 % të kuotave nga Z.Ergys Kaci në favor të 
Z.Gazmir Laci. Kalimi i i 30% te kuotave nga Z.Bledar Bardhi ne favor te Z.Gazmir Laci.
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "2,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Bledar Bardhi")         
eshte larguar ortaku:            ("Ergys Kaca")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gazmir Laçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("300.000,00")            u be              ("900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gazmir Laçi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("90,00")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 03/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89AE28B1-CBD9-4A48-990C-7BFC7E4677CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ED37C79-0976-445C-9B8A-EF71020A095A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7146B7E3-5BB6-4504-97D1-F99601AF97D2

